
令和４年５月吉日
お得意様　各位

店舗閉店のご案内
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、北海道エネルギー株式会社「藻岩サービスステーション」を令和４年５月３１日をも
ちまして閉店をさせていただく運びとなりました。
　誠に勝手ではございますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

　これまで賜りましたお得意様の永年にわたるご愛顧を心から感謝申し上げますとともに、皆様
の今後ますますのご健勝をお祈り申し上げます。
　今後は近隣の「藻南サービスステーション」にて、皆様に必要とされるサービスステーション
運営を目指すと共に、更なるサービス向上に尽力させて頂く所存でございますので、今までと変
わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　尚、お車の給油・配送灯油等のご契約及び請求書等のお問い合わせに関しましても「藻南サー
ビスステーション」にてご担当させていただきますので宜しくお願い致します。
略儀ながら書面にて閉店のご挨拶を申し上げます。

敬具

記

 

 

以上
　　　　 　

　　　　　北海道エネルギー株式会社
　　　　　藻岩サービスステーション

藻岩サービスステーション

札幌市南区南35条西11丁目1-8

TEL:011-581-0616

令和４年５月３１日閉店

店舗名称

所 在 地

電話番号

店舗形態

藻南サービスステーション

札幌市南区南38条西10丁目1-8

TEL:011-581-5774

スタッフ給油・セルフ給油併設店

チャレンジ南 19条サービスステーション
札幌市中央区南 19条西 11丁目2-1 TEL:011-520-2511

藻南サービスステーション
札幌市南区南 38条西 10丁目1-8 TEL:011-581-5774

川沿サービスステーション
札幌市南区川沿２条３丁目２－３５ TEL:011-571-8323

１． 新担当営業所について
現担当 サービスステーション 新担当 サービスステーション

２．近隣サービスステーションのご案内


